
ZARZĄDZENIE NR 122/FK/19 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do przedkładania rachunków i faktur 

zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy miasta Chełmży.  

 

      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Do przedkładania rachunków i faktur zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy 

miasta Chełmży upoważniam niżej wymienionych pracowników: 

1) Kostecka Mirosława; 

2) Becker Beata; 

3) Jasiński Piotr; 

4) Derkowska Wioleta; 

5) Stasik Zdzisław; 

6) Mikołajczyk Janusz. 

 

§ 2. 1. Rachunki i faktury zapłacone gotówką mogą stanowić podstawę do wypłaty gotówki 

pracownikowi, który dokonał zapłaty pod warunkiem, że:  

1) zostały one wystawione na gminę miasto Chełmża;  

2) zakupu dokonano na zlecenie komórki organizacyjnej Urzędu, realizującej budżet;  

3) poniesiony wydatek mieści się w planie wydatków. 

2. Dowody zewnętrzne opłacone gotówką przez pracownika Urzędu Miasta Chełmży 

winny być przedstawione do rejestracji w Sekretariacie Urzędu Miasta Chełmży oraz opisane i 

sprawdzone pod względem merytorycznym przez komórkę organizacyjną Urzędu Miasta 

Chełmży, na zlecenie której dokonano zakupu. 

3. Nie dopuszcza się dokonywania płatności kartą płatniczą przez pracowników Urzędu 

Miasta Chełmży za zakupy/usługi na rzecz gminy miasta Chełmży. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 122/FK/19 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 września 2019 r.                      

w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do przedkładania rachunków i faktur 

zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy miasta Chełmży.  

 

Zarządzenie wydane jest w celu wprowadzenia wykazu pracowników upoważnionych 

do przedkładania rachunków i faktur zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy miasta 

Chełmży. 

   

  

   


